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12.00–15.00

12.00–20.00
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LIETUVOS IR LATVIJOS TAUTODAILININKŲ MUGĖ „PALANGOS STALAS 2017“

ŠVENTINĖ DALYVIŲ EISENA SU PALANGOS ORKESTRU 

BALTŲ VIENYBĖS DIENOS ATIDARYMAS. LIETUVOS IR LATVIJOS 
DIPLOMATINIŲ CHORŲ IR PALANGOS ORKESTRO JUNGTINIS PASIRODYMAS

KALBŲ MOKYKLĖLĖ „BALTIŠKI ŽAIDIMAI“

DVIRAČIŲ MARATONAS / ŽYGIS NIDA (LATVIJA) – PALANGA (LIETUVA)

PALANGOS IR LIEPOJOS FOTOKLUBŲ PARODA 

BALTŲ PATIEKALŲ BARBEKIU TURNYRAS LIETUVOS SEIMO 
IR LATVIJOS SAEIMOS PIRMININKŲ TAURĖMS LAIMĖTI

INTERAKTYVUS FOTOPROJEKTAS „MUS VIENIJANTI BALTIJA“. AUTORIUS A. KRIŠČIŪNAS

MAISTO VAGONĖLIŲ ŠVENTĖ „FOOD PARK PALANGA“

TARPTAUTINIS TURIZMO FORUMAS „BALTŲ KELIAS: KULTŪRINIO TURIZMO PERSPEKTYVOS“

TARPTAUTINIS LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ FESTIVALIS „PALANGOS MIESTELY 2017“ 

TARPTAUTINĖ VAIKŲ PIEŠINIŲ PARODA „SKRISKIT, BALTI BALANDŽIAI“

TARPTAUTINĖS PARODOS „NEPRIKLAUSOMŲ VALSTYBIŲ – LIETUVOS IR LATVIJOS 
– KŪRĖJAI MINTAUJOS GIMNAZIJOJE“ PRISTATYMAS 

LIETUVOS IR LATVIJOS MOKSLEIVIŲ ŽAIDIMAS „PROTŲ MŪŠIS“

LIETUVOS IR LATVIJOS KINAS
14.30 „Generalinis planas“
16.00 „Emilija iš Laisvės alėjos“
Renginys su kvietimais. Juos galite nemokamai pasiimti nuo rugsėjo 20 d. Palangos kultūros ir jaunimo centre 
(Kurhauzas, Grafų Tiškevičių al. 1, rezervacija tel.:8 460 48 547) Kvietimų skaičius ribotas

KLASIKINĖS MUZIKOS ATLIKĖJŲ „DAGAMBA“ (LATVIJA) IR NAUJŲJŲ IDĖJŲ 
KAMERINIO ORKESTRO„NIKO“ (LIETUVA) JUNGTINIS KONCERTAS
Koncertas su kvietimais. Juos galite nemokamai pasiimti nuo rugsėjo 16 d.
Palangos turizmo informacijos centre (Vytauto g. 94), Viešosios bibliotekos Abonentų skyriuje 
(Vytauto g. 61), Palangos miesto savivaldybės informacijoje (Vytauto g. 112)
Likus 3 val. iki koncerto, Palangos koncertų salės kasoje. Kvietimų skaičius ribotas

MAISTO VAGONĖLIŲ ŠVENTĖS „FOOD PARK PALANGA“ UŽDARYMO KONCERTAS. 
DALYVAUJA GRUPĖS „FLASH VOYAGE“ IR „BALTASIS KIRAS“

J. Basanavičiaus g., Jūratės ir Kastyčio skveras, Vytauto g., Centrinė aikštė

Nuo J. Basanavičiaus g. pradžios iki Jūratės ir Kastyčio skvero

Jūratės ir Kastyčio skveras

Palangos kurorto muziejus, Birutės al. 34A

Starto vieta – Nida (Latvija), Finišo vieta – Jūratės ir Kastyčio skveras

Palangos tiltas

Jūratės ir Kastyčio skveras

Kultūros baras „Kablys: Jūra. Kultūra“,  S. Dariaus ir S. Girėno g. 13 , Jūratės ir Kastyčio skveras

S. Dariaus ir S. Girėno g. 

Viešbutis „Gabija“, Vytauto g. 40

Jūratės ir Kastyčio skveras, J. Basanavičiaus g., aikštė prie J. Žemaičio paminklo

Kultūros baras „Kablys: Jūra. Kultūra“,  S. Dariaus ir S. Girėno g. 13

Palangos kurorto muziejus, Birutės al. 34A

Palangos miesto savivaldybės viešoji biblioteka, Vytauto g. 61

Naglio kino teatras, Vytauto g. 82

Palangos koncertų salė, Vytauto g. 43

Kultūros baras „Kablys: Jūra. Kultūra“, S. Dariaus ir S. Girėno 13
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BALTŲ VIENYBĖS DIENA
PALANGARUGSĖJO 23 d., šeštadienis

Pristato

Rėmėjai

VISI RENGINIAI NEMOKAMI

PALANGOS MIESTO 
SAVIVALDYBĖ

EUROPOS SĄJUNGA


